
12.5

30 182

Projekt

Klient

Architekt

Všeobecné poznámky

− Všechny rozměry jsou uvedené v mm a jsou indikativní

− Detaily zobrazují návrh koncepčního řešení a mohou

nezohledňovat všechny vyžadované tolerance

− Širší návaznosti, rozměry a koordinace s ostatními

profesemi jsou součástí výkresů

architektonicko-stavebního řešení

− Dokumentace provedení díla je zodpovědností

specializovaného dodavatele resp. subdodavatele

− Návrh nemusí zohledňovat zakřivení a odklon od svislé osy

− Všechna práva vyhrazena MFS

Datum Popis Revize

Formát

Měřítko

Číslo projektu

Číslo výkresu

Obsah

K
O

N
C

E
P

Č
N

Í
 
Ř

E
Š

E
N

Í
 
/
 
V

Š
E

C
H

N
Y

 
R

O
Z

M
Ě

R
Y

 
J

S
O

U
 
N

O
M

I
N

Á
L

N
Í

− Všechny ocelové materiály mají povrchovou úpravu proti

korozi dle technické zprávy, pokud není specifikováno jinak

− Všechny pohledové hliníkové materiály jsou práškově

lakované nebo eloxované dle technické zprávy, pokud není

specifikováno jinak

01

Detail 01

Napojení modulů - předvěšená montáž

1:5

A3

00158D

SFS Saint Gobain

Saint Gobain

-



Projekt

Klient

Architekt

Všeobecné poznámky

− Všechny rozměry jsou uvedené v mm a jsou indikativní

− Detaily zobrazují návrh koncepčního řešení a mohou

nezohledňovat všechny vyžadované tolerance

− Širší návaznosti, rozměry a koordinace s ostatními

profesemi jsou součástí výkresů

architektonicko-stavebního řešení

− Dokumentace provedení díla je zodpovědností

specializovaného dodavatele resp. subdodavatele

− Návrh nemusí zohledňovat zakřivení a odklon od svislé osy

− Všechna práva vyhrazena MFS

Datum Popis Revize

Formát

Měřítko

Číslo projektu

Číslo výkresu

Obsah

K
O

N
C

E
P

Č
N

Í
 
Ř

E
Š

E
N

Í
 
/
 
V

Š
E

C
H

N
Y

 
R

O
Z

M
Ě

R
Y

 
J

S
O

U
 
N

O
M

I
N

Á
L

N
Í

− Všechny ocelové materiály mají povrchovou úpravu proti

korozi dle technické zprávy, pokud není specifikováno jinak

− Všechny pohledové hliníkové materiály jsou práškově

lakované nebo eloxované dle technické zprávy, pokud není

specifikováno jinak

02

Detail 02

Napojení modulů - vkládaná montáž

1:5

A3

00158D

SFS Saint Gobain

Saint Gobain

-



Projekt

Klient

Architekt

Všeobecné poznámky

− Všechny rozměry jsou uvedené v mm a jsou indikativní

− Detaily zobrazují návrh koncepčního řešení a mohou

nezohledňovat všechny vyžadované tolerance

− Širší návaznosti, rozměry a koordinace s ostatními

profesemi jsou součástí výkresů

architektonicko-stavebního řešení

− Dokumentace provedení díla je zodpovědností

specializovaného dodavatele resp. subdodavatele

− Návrh nemusí zohledňovat zakřivení a odklon od svislé osy

− Všechna práva vyhrazena MFS

Datum Popis Revize

Formát

Měřítko

Číslo projektu

Číslo výkresu

Obsah

K
O

N
C

E
P

Č
N

Í
 
Ř

E
Š

E
N

Í
 
/
 
V

Š
E

C
H

N
Y

 
R

O
Z

M
Ě

R
Y

 
J

S
O

U
 
N

O
M

I
N

Á
L

N
Í

− Všechny ocelové materiály mají povrchovou úpravu proti

korozi dle technické zprávy, pokud není specifikováno jinak

− Všechny pohledové hliníkové materiály jsou práškově

lakované nebo eloxované dle technické zprávy, pokud není

specifikováno jinak

03

Detail 03

Osazení okna

1:5

A3

00158D

SFS Saint Gobain

Saint Gobain

-



Projekt

Klient

Architekt

Všeobecné poznámky

− Všechny rozměry jsou uvedené v mm a jsou indikativní

− Detaily zobrazují návrh koncepčního řešení a mohou

nezohledňovat všechny vyžadované tolerance

− Širší návaznosti, rozměry a koordinace s ostatními

profesemi jsou součástí výkresů

architektonicko-stavebního řešení

− Dokumentace provedení díla je zodpovědností

specializovaného dodavatele resp. subdodavatele

− Návrh nemusí zohledňovat zakřivení a odklon od svislé osy

− Všechna práva vyhrazena MFS

Datum Popis Revize

Formát

Měřítko

Číslo projektu

Číslo výkresu

Obsah

K
O

N
C

E
P

Č
N

Í
 
Ř

E
Š

E
N

Í
 
/
 
V

Š
E

C
H

N
Y

 
R

O
Z

M
Ě

R
Y

 
J

S
O

U
 
N

O
M

I
N

Á
L

N
Í

− Všechny ocelové materiály mají povrchovou úpravu proti

korozi dle technické zprávy, pokud není specifikováno jinak

− Všechny pohledové hliníkové materiály jsou práškově

lakované nebo eloxované dle technické zprávy, pokud není

specifikováno jinak

04

Detail 04

Napojení panelů - horizontální řez

1:5

A3

00158D

SFS Saint Gobain

Saint Gobain

-

Napojení panelů

Vnitřní roh

Napojení panelů

Vnější roh

Napojení panelů



m
i
n

.
 
8

0
m

i
n

.
 
1

0
0

Projekt

Klient

Architekt

Všeobecné poznámky

− Všechny rozměry jsou uvedené v mm a jsou indikativní

− Detaily zobrazují návrh koncepčního řešení a mohou

nezohledňovat všechny vyžadované tolerance

− Širší návaznosti, rozměry a koordinace s ostatními

profesemi jsou součástí výkresů

architektonicko-stavebního řešení

− Dokumentace provedení díla je zodpovědností

specializovaného dodavatele resp. subdodavatele

− Návrh nemusí zohledňovat zakřivení a odklon od svislé osy

− Všechna práva vyhrazena MFS

Datum Popis Revize

Formát

Měřítko

Číslo projektu

Číslo výkresu

Obsah

K
O

N
C

E
P

Č
N

Í
 
Ř

E
Š

E
N

Í
 
/
 
V

Š
E

C
H

N
Y

 
R

O
Z

M
Ě

R
Y

 
J

S
O

U
 
N

O
M

I
N

Á
L

N
Í

− Všechny ocelové materiály mají povrchovou úpravu proti

korozi dle technické zprávy, pokud není specifikováno jinak

− Všechny pohledové hliníkové materiály jsou práškově

lakované nebo eloxované dle technické zprávy, pokud není

specifikováno jinak

05

Detail 05

Styk obvodové stěny a spodní stavby

1:5

A3

00158D

SFS Saint Gobain

Saint Gobain

-



m
i
n

.
 
8

0
m

i
n

.
 
1

0
0

Projekt

Klient

Architekt

Všeobecné poznámky

− Všechny rozměry jsou uvedené v mm a jsou indikativní

− Detaily zobrazují návrh koncepčního řešení a mohou

nezohledňovat všechny vyžadované tolerance

− Širší návaznosti, rozměry a koordinace s ostatními

profesemi jsou součástí výkresů

architektonicko-stavebního řešení

− Dokumentace provedení díla je zodpovědností

specializovaného dodavatele resp. subdodavatele

− Návrh nemusí zohledňovat zakřivení a odklon od svislé osy

− Všechna práva vyhrazena MFS

Datum Popis Revize

Formát

Měřítko

Číslo projektu

Číslo výkresu

Obsah

K
O

N
C

E
P

Č
N

Í
 
Ř

E
Š

E
N

Í
 
/
 
V

Š
E

C
H

N
Y

 
R

O
Z

M
Ě

R
Y

 
J

S
O

U
 
N

O
M

I
N

Á
L

N
Í

− Všechny ocelové materiály mají povrchovou úpravu proti

korozi dle technické zprávy, pokud není specifikováno jinak

− Všechny pohledové hliníkové materiály jsou práškově

lakované nebo eloxované dle technické zprávy, pokud není

specifikováno jinak

06

Detail 06

Vchodové dveře v obvodové stěně 

1:5

A3

00158D

SFS Saint Gobain

Saint Gobain

-



m
i
n

.
 
8

0
m

i
n

.
 
1

0
0

Projekt

Klient

Architekt

Všeobecné poznámky

− Všechny rozměry jsou uvedené v mm a jsou indikativní

− Detaily zobrazují návrh koncepčního řešení a mohou

nezohledňovat všechny vyžadované tolerance

− Širší návaznosti, rozměry a koordinace s ostatními

profesemi jsou součástí výkresů

architektonicko-stavebního řešení

− Dokumentace provedení díla je zodpovědností

specializovaného dodavatele resp. subdodavatele

− Návrh nemusí zohledňovat zakřivení a odklon od svislé osy

− Všechna práva vyhrazena MFS

Datum Popis Revize

Formát

Měřítko

Číslo projektu

Číslo výkresu

Obsah

K
O

N
C

E
P

Č
N

Í
 
Ř

E
Š

E
N

Í
 
/
 
V

Š
E

C
H

N
Y

 
R

O
Z

M
Ě

R
Y

 
J

S
O

U
 
N

O
M

I
N

Á
L

N
Í

− Všechny ocelové materiály mají povrchovou úpravu proti

korozi dle technické zprávy, pokud není specifikováno jinak

− Všechny pohledové hliníkové materiály jsou práškově

lakované nebo eloxované dle technické zprávy, pokud není

specifikováno jinak

07

Detail 07

Vchodové dveře v obvodové stěně 

1:5

A3

00158D

SFS Saint Gobain

Saint Gobain

-



J3

J3

Projekt

Klient

Architekt

Všeobecné poznámky

− Všechny rozměry jsou uvedené v mm a jsou indikativní

− Detaily zobrazují návrh koncepčního řešení a mohou

nezohledňovat všechny vyžadované tolerance

− Širší návaznosti, rozměry a koordinace s ostatními

profesemi jsou součástí výkresů

architektonicko-stavebního řešení

− Dokumentace provedení díla je zodpovědností

specializovaného dodavatele resp. subdodavatele

− Návrh nemusí zohledňovat zakřivení a odklon od svislé osy

− Všechna práva vyhrazena MFS

Datum Popis Revize

Formát

Měřítko

Číslo projektu

Číslo výkresu

Obsah

K
O

N
C

E
P

Č
N

Í
 
Ř

E
Š

E
N

Í
 
/
 
V

Š
E

C
H

N
Y

 
R

O
Z

M
Ě

R
Y

 
J

S
O

U
 
N

O
M

I
N

Á
L

N
Í

− Všechny ocelové materiály mají povrchovou úpravu proti

korozi dle technické zprávy, pokud není specifikováno jinak

− Všechny pohledové hliníkové materiály jsou práškově

lakované nebo eloxované dle technické zprávy, pokud není

specifikováno jinak

08

Detail 08

Řešení atiky

1:5

A3

00158D

SFS Saint Gobain

Saint Gobain

-



Projekt

Klient

Architekt

Všeobecné poznámky

− Všechny rozměry jsou uvedené v mm a jsou indikativní

− Detaily zobrazují návrh koncepčního řešení a mohou

nezohledňovat všechny vyžadované tolerance

− Širší návaznosti, rozměry a koordinace s ostatními

profesemi jsou součástí výkresů

architektonicko-stavebního řešení

− Dokumentace provedení díla je zodpovědností

specializovaného dodavatele resp. subdodavatele

− Návrh nemusí zohledňovat zakřivení a odklon od svislé osy

− Všechna práva vyhrazena MFS

Datum Popis Revize

Formát

Měřítko

Číslo projektu

Číslo výkresu

Obsah

K
O

N
C

E
P

Č
N

Í
 
Ř

E
Š

E
N

Í
 
/
 
V

Š
E

C
H

N
Y

 
R

O
Z

M
Ě

R
Y

 
J

S
O

U
 
N

O
M

I
N

Á
L

N
Í

− Všechny ocelové materiály mají povrchovou úpravu proti

korozi dle technické zprávy, pokud není specifikováno jinak

− Všechny pohledové hliníkové materiály jsou práškově

lakované nebo eloxované dle technické zprávy, pokud není

specifikováno jinak

09

Detail 09

Balkonové dveře v obvodové stěně 

1:5

A3

00158D

SFS Saint Gobain

Saint Gobain

-



Projekt

Klient

Architekt

Všeobecné poznámky

− Všechny rozměry jsou uvedené v mm a jsou indikativní

− Detaily zobrazují návrh koncepčního řešení a mohou

nezohledňovat všechny vyžadované tolerance

− Širší návaznosti, rozměry a koordinace s ostatními

profesemi jsou součástí výkresů

architektonicko-stavebního řešení

− Dokumentace provedení díla je zodpovědností

specializovaného dodavatele resp. subdodavatele

− Návrh nemusí zohledňovat zakřivení a odklon od svislé osy

− Všechna práva vyhrazena MFS

Datum Popis Revize

Formát

Měřítko

Číslo projektu

Číslo výkresu

Obsah

K
O

N
C

E
P

Č
N

Í
 
Ř

E
Š

E
N

Í
 
/
 
V

Š
E

C
H

N
Y

 
R

O
Z

M
Ě

R
Y

 
J

S
O

U
 
N

O
M

I
N

Á
L

N
Í

− Všechny ocelové materiály mají povrchovou úpravu proti

korozi dle technické zprávy, pokud není specifikováno jinak

− Všechny pohledové hliníkové materiály jsou práškově

lakované nebo eloxované dle technické zprávy, pokud není

specifikováno jinak

10

Detail 10

Napojení panelu na vnitřní stěnu

1:5

A3

00158D

SFS Saint Gobain

Saint Gobain

-


